

Hvor Mange Dialekter Er Det I Norge



Hvor Mange Dialekter Er Det

Mange mennesker føler et press for å kvitte seg med en brysom dialekt, kanskje fordi det hefter noe udannet eller komisk ved den. I mange tilfelle er det nok å se til at grammatiske endelser og ordforråd er i samsvar med standardspråket, mens man fortsatt kan bruke intonasjon og lyder fra sin opprinnelige dialekt.

Dialekt - Wikipedia

For alternative betydninger, se Tysk. (Se også artikler, som begynner med Tysk)Tysk (Deutsch ()) er et vestgermansk sprog, der afleder størstedelen af sit ordforråd fra den germanske gren af den indoeuropæiske sprogfamilie. Flere tyske ord stammer fra latin og græsk, og nogle få er låneord fra fransk og engelsk.Blandt de sprog, som har mest til fælles med tysk er Afrikaans, hollandsk ...

Tysk (sprog) - Wikipedia, den frie encyklopædi

Fynsk, lavkøbenhavnsk, rigsdansk, multietnolekt, bornholmsk og sjællandsk er alt sammen eksempler på dialekter. Dialekt er talesprog, og talesprog er dialekt.

Dialekter - Københavns Universitet

Svenske dialekter har vært gjenstand for forskning gjennom lang tid, og svensk språk har mange av dem. Allerede på 1600-tallet fikk antikvarier i oppdrag å gjøre fortegninger over svenske dialektord, og den første ble utgitt av Johannes Bureus.På 1700-tallet ble det utgitt svenske dialektordlister av blant andre Johan Ihre og Sven Hof.I 1867 ga Johan Ernst Rietz ut Ordbok öfver svenska ...

Svenske dialekter - Wikipedia

For alternative betydninger, se Svensk. (Se også artikler, som begynner med Svensk)Svensk (svenska + ?) er et østnordisk sprog som tales af omkring 9.500.000 mennesker først og fremmest i Sverige, på Åland og i dele af Finland.Det er i nær slægt med dansk og norsk, og brugere af de tre sprog har som regel små vanskeligheder med at forstå hinanden.

Svensk (sprog) - Wikipedia, den frie encyklopædi

I Norge finner vi mange ulike dialekter, varianter av norsk talemål som brukes innenfor et geografisk område. Norge har ikke et offisielt standardtalemål, og det er stor aksept for å bruke dialekt i de aller fleste sammenhenger. Alt i yngre norrøn tid (om lag 1050–1350) var det tydelige dialektforskjeller her i landet, noe som ble klarlagt av Marius Hægstad på begynnelsen av 1900-tallet.

dialekter i Norge - Store norske leksikon - snl.no

Jeg forsøker at lave en liste over ord, jeg mener bliver misbrukt i det danske sprog, samt visse dårlige sprogvaner. Jeg håber, du vil hjelpe mig med at samle flere, således at listen måske engang kunne blive næsten komplet.

[bob dylan 60 minutes interview](#), [prenotare libri scolastici online](#), [images a collection of poetry](#), [interactive writing lesson](#), [microsoft visual c](#), [susan elizabeth phillips dream a little dream](#), [consumer behaviour hawkins](#), [game for romances 1 4 of the tavonesi series contemporary romance](#), [ira condit perrine and feronia bunker their ancestors and descendants](#), [whos yer daddy?](#), [how many people in america](#), [marvel lego game strategy guide](#), [officer survival for probation and parole officers](#), [2012 harry potter and the deathly hallows wall calendar](#), [san francisco noir](#), [Islam doccident by rachid id yabine](#), [hyundai getz service repair manual 02 10](#), [amsco geometry isidore dressler answer key](#), [when football was football norwich city a nostalgic look at](#), [ricetta con zucchine piccole](#), [acellus geometry answers](#), [shannon sharpe career stats](#), [the perfect puppy gwen bailey](#), [design supplementary material for block 1 principles and practice course](#), [hack proofing linux](#), [fallout new vegas collector's edition prima official game guide \(hardcover\)](#), [gender perspectives on inheritance and property](#), [navigated spaces connected places by dionisius a. agius](#), [michelin men by herbert r. lottman](#), [again in sweden sketches and reminiscenes from the land of](#), [talon 2 lifeboat operation manual](#)